Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида №75»

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского, 3, тел. 8(861)259 25 69

П Р И К А З

09.01.2025 г.                            № 22/1

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №75»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152- ФЗ «О

персональных данных» и подпунктами «а» и «б» пункта 1 перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 21

марта 2012 года № 211,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных работников и воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№75»  учителя - логопеда Макурина Наталья Николаевна.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                          О.В.Строкач

С приказом ознакомлена:                                                Н.Н. Макурина

		2025-01-17T10:55:22+0300
	Олеся Владиславовна Строкач